
1

Итоговый протокол соревнований по полиатлону (летнее четырехборье)

среди команд сельских поселений Чесменского муниципального района

в зачет XIV районной летней Спартакиады          

20 июня 2015 года МБУ ФОК "Спарта"
первенство среди женщин

результат очки результат очки результат очки результат очки

год рождения 1997-1999

1 Трошкова Надежда 2001 38 Калиновское 14,44 62 1,42,90 48 3 3 17,89 67 180

2 Жигарева Дарья 2000 12 Чесменское 16,07 30 1,52,30 38 23 23 17 75 166

3 Любимова Наталья 1999 1 Черноборское 15,71 36 1,48,20 42 34 34 25,59 43 155

4 Мурзина Мария 1997 9 Чесменское 17,08 16 1,54,50 36 37 37 21,52 52 141

5 Шукшина Наталья 1999 34 Тарасовское 15,35 44 1,49,30 41 3 3 23,54 47 135

6 Карташова Инна 1999 16 Тарутинское 15,88 34 1,56,50 34 18 18 39,13 26 112

год рождения 1986 - 1996

1 Долгушина Лена 1995 2 Черноборское 14,30 64 1,51,40 39 20 20 32,23 33 156

2 Шарнина Алена 1992 27 Новоукраинское 15,63 38 2,09,49 21 39 39 26,58 41 139

3 Зайцева Екатерина 1991 10 Чесменское 16,11 29 1,48,60 42 23 23 26,89 41 135

4 Чечелева Лидия 1990 17 Тарутинское 15,00 50 2,18,96 17 30 30 31,01 35 132

год рождения 1976 - 1985

год рождения 1975 и старше

1 Рахматулина Надежда 1969 11 Чесменское 20,10 9 2,29,11 14 35 35 28,6 38 96

2 Токарь Анна 1968 18 Тарутинское 19,46 11 2,26,05 15 23 23 25,16 44 93

3 Шукшина Галина 1968 23 Калиновский 17,71 16 2,12,48 19 21 21 32,58 33 89

4 Торбенко Ольга 1973 3 Черноборское 18,74 13 2,39,33 12 27 27 39,65 26 78
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первенство среди мужчин

результат очки результат очки результат очки результат очки

год рождения 1997-1999

1 Напалков Максим 1997 13 Чесменское 13,12 48 3,19,60 51 35 35 26,72 99 233

2 Боряк Алексей 1973 5 Черноборское 12,35 64 3,08,30 62 18 18 49,65 46 190

3 Усманов Олег 1997 28 Новоукраинское 13,12 48 3,32,90 38 21 21 49,69 46 153

4 Суеркулов Александр 1999 24 Калиновский 13,94 32 3,32,40 38 17 17 40,61 59 146

5 Кузьмин Евгений 1997 19 Тарутинское 13,41 42 4,14,63 15 33 33 45,35 51 141

6 Костенок Николай 1997 29 Новоукраинское 13,52 40 3,41,20 29 8 8 47,4 48 125

7 Дулич Павел 1998 37 Тарасовское 14,49 22 3,42,61 28 26 26 48,06 47 123

год рождения 1986 - 1996

1 Клещев Генадий 25 Калиновский 12,73 56 3,21,20 49 21 21 41,55 57 183

2 Дауберт Денис 1993 6 Черноборское 12,66 58 3,40,80 30 20 20 37,12 67 175

3 Чунько Антон 1992 31 Новоукраинское 12,55 60 3,44,50 26 24 24 42,15 56 166

4 Лоскутов Николай 1986 20 Тарутинское 13,64 38 3,44,60 26 14 14 37,65 66 144

5 Шукшин Николай 1996 14 Чесменское 13,23 46 3,34,80 36 42 42 124

год рождения 1976 - 1985

1 Мельников Сергей 1977 21 Тарутинское 14,87 17 4,29,50 14 40 40 41,71 57 128

2 Макеев Сергей 1963 7 Черноборское 15,88 11 3,52,90 19 26 26 46,03 50 106

3 Нестеренко Александр 1983 32 Новоукраинское 16,34 9 4,50,60 11 22 22 45,37 51 93

Рожков Юрий 1980 15 Чесменское 0

год рождения 1975 и старше

1 Милосердов Александр 1969 26 Калиновский 13,81 34 4,24,50 14 21 21 52,15 43 112

2 Костенок Вадим 1969 33 Новоукраинское 16,37 9 5,45,10 6 38 38 48,52 47 100

3 Торбенко Александр 1967 8 Черноборское 19,9 2 5,22,20 8 44 44 1,00,96 35 89

4 Мельников Юрий 1950 22 Тарутинское 21,44 1 5,45,10 6 22 22 53,28 42 71
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Командное первенство

результат очки результат очки результат очки результат очки

1 Трошкова Надежда 2001 38 Калиновское 14,44 62 1,42,90 48 3 3 17,89 67 180

3 Шукшина Галина 1968 23 Калиновский 17,71 16 2,12,48 19 21 21 32,58 33 89

4 Суеркулов Александр 1999 24 Калиновский 13,94 32 3,32,40 38 17 17 40,61 59 146

1 Клещев Генадий 25 Калиновский 12,73 56 3,21,20 49 21 21 41,55 57 183

1 Милосердов Александр 1969 26 Калиновский 13,81 34 4,24,50 14 21 21 52,15 43 112

710

3 Усманов Олег 1997 28 Новоукраинское 13,12 48 3,32,90 38 21 21 49,69 46 153

3 Чунько Антон 1992 31 Новоукраинское 12,55 60 3,44,50 26 24 24 42,15 56 166

3 Нестеренко Александр 1983 32 Новоукраинское 16,34 9 4,50,60 11 22 22 45,37 51 93

2 Костенок Вадим 1969 33 Новоукраинское 16,37 9 5,45,10 6 38 38 48,52 47 100

2 Шарнина Алена 1992 27 Новоукраинское 15,63 38 2,09,49 21 39 39 26,58 41 139

651

5 Шукшина Наталья 1999 34 Тарасовское 15,35 44 1,49,30 41 3 3 23,54 47 135

7 Дулич Павел 1998 37 Тарасовское 14,49 22 3,42,61 28 26 26 48,06 47 123

258

3 Любимова Наталья 1999 1 Черноборское 15,71 36 1,48,20 42 34 34 25,59 43 155

1 Долгушина Лена 1995 2 Черноборское 14,30 64 1,51,40 39 20 20 32,23 33 156

2 Боряк Алексей 1973 5 Черноборское 12,35 64 3,08,30 62 18 18 49,65 46 190

2 Дауберт Денис 1993 6 Черноборское 12,66 58 3,40,80 30 20 20 37,12 67 175

2 Макеев Сергей 1963 7 Черноборское 15,88 11 3,52,90 19 26 26 46,03 50 106
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2 Жигарева Дарья 2000 12 Чесменское 16,07 30 1,52,30 38 23 23 17 75 166

3 Зайцева Екатерина 1991 10 Чесменское 16,11 29 1,48,60 42 23 23 26,89 41 135

1 Рахматулина Надежда 1969 11 Чесменское 20,10 9 2,29,11 14 35 35 28,6 38 96

1 Напалков Максим 1997 13 Чесменское 13,12 48 3,19,60 51 35 35 26,72 99 233

5 Шукшин Николай 1996 14 Чесменское 13,23 46 3,34,80 36 42 42 124

754

6 Карташова Инна 1999 16 Тарутинское 15,88 34 1,56,50 34 18 18 39,13 26 112

4 Чечелева Лидия 1990 17 Тарутинское 15,00 50 2,18,96 17 30 30 31,01 35 132

5 Кузьмин Евгений 1997 19 Тарутинское 13,41 42 4,14,63 15 33 33 45,35 51 141

4 Лоскутов Николай 1986 20 Тарутинское 13,64 38 3,44,60 26 14 14 37,65 66 144

1 Мельников Сергей 1977 21 Тарутинское 14,87 17 4,29,50 14 40 40 41,71 57 128

657

1 Черноборское 782

2 Чесменское 754

3 Калиновское 710

4 Тарутинское 657

5 Новоукраинское 651

6 Тарасовское 258

Главный судья         Пономарев А.Г.


